
UCHWAŁA Nr XXIII/172/08 

RADY POWIATU BIAŁOBRZESKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawie wydatków budżetu powiatu białobrzeskiego, które w 2008 roku nie wygasają  
z upływem roku budżetowego. 

Na podstawie art. 191 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, 
poz. 2104 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) wykaz wydatków, które nie wygasają w 2008 roku z upływem roku budżetowego; 

2) plan finansowy wydatków, o których mowa w pkt 1; 

3) ostateczny termin dokonania wydatków, które nie wygasają w 2008 r. z upływem roku budżetowego. 

§ 2.1. Ustala się w załączniku nr 1 do uchwały: 

1) wykaz planowanych wydatków budżetu powiatu białobrzeskiego, które w 2008 roku nie wygasają z 
upływem roku budżetowego; 

2) ostateczne terminy dokonania wydatków, o których mowa w pkt 1. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1 pkt 1, określony w załączniku nr 2 do 
uchwały. 

§ 3. Ostateczny termin dokonania wydatków, o których mowa w ust. 1, ustala się na dzień 30 czerwca 
2009r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Powiatu Białobrzeskiego: 

Zbigniew Nowacki 
 
 
 

Załącznik nr 1 
do uchwały nr XXIII/172/08 

Rady Powiatu Białobrzeskiego 
z dnia 30 grudnia 2008r. 

 
Wykaz planowanych wydatków powiatu białobrzeskiego, które w 2008 roku nie wygasają  

z upływem roku budżetowego 
w złotych 

Nr zadania Zadanie Dział Rozdział § Kwota W terminach realizacji 

1 2 3 4 5 6 7 
1 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych 
banków państwowych i innych instytucji finansowych 

750 75020 6010 50 000 30.06.2009 

 RAZEM  50 000  

 
 

Załącznik nr 2 
do uchwały nr XXIII/172/08 

Rady Powiatu Białobrzeskiego 
z dnia 30 grudnia 2008r. 

 
Plan finansowy wydatków powiatu białobrzeskiego, które w 2008 roku nie wygasają  

z upływem roku budżetowego 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan (6+12) z tego: 

Wydatki w tym: Wydatki 



bieżące Wynagrodzenia Pochodne od  
wynagrodzeń 

Dotacje Wydatki na 
obsługę 
długu 

Wydatki 
z tytułu poręczeń 

i gwarancji 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

750   Administracja publiczna 50 000 0      50 000 

 75020  Starostwa powiatowe 50 000       50 000 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, 
wniesienie wkładów do spółek 
prawa handlowego oraz na uzupeł-
nienie funduszy statutowych 
banków państwowych i innych 
instytucji finansowych 

50 000       50 000 

 50 000       50 000 

Przewodniczący Rady Powiatu Białobrzeskiego: 
Zbigniew Nowacki 

 
 

 
 


